



# JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

# CARNAUBAIS

No XXI - nº 1454 – Carnaubais/RN, Quinta-feira, 05 de Maio de 2022

[www.carnaubais.rn.gov.br](http://www.carnaubais.rn.gov.br)

Departamento da Imprensa Oficial

\*\* Instituído pela Lei Municipal nº 037, de 03 de agosto de 2001 \*\*

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ

PODER EXECUTIVO

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ  
Prefeita Municipal

GLEYDSON BENEVIDES DE OLIVEIRA  
Vice-prefeito

#### MESA DIRETORA – BIÊNIO 2021/2022

Presidente: Vereador Francisco Wanderley Mendes  
Vice-Presidente: Vereador José Maria da S. Soares.  
1ª Secretária: Vereadora Maria Eudiene S. Benevides  
2º Secretário: Amancio Rodrigues Cunha Júnior  
Vereadores:  
Expedito Fernandes de Souza  
Josefa Jusaly de Medeiros  
Mario Cezar Albuquerque Cavalcante  
Norma Siqueira de Melo Oliveira  
Wilson Gregório Bezerra Filho

#### PODER JUDICIÁRIO

Dr. Marivaldo Dantas de Araújo - Juiz de Direito titular da Vara Criminal e Juiz Eleitoral  
Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro Lucas - Juíza de Direito titular da 1ª Vara Cível  
Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz titular da 2ª Vara Cível, Diretor do Foro e Juiz substituto do Juizado Especial Cível e Criminal.

#### MINISTÉRIO PÚBLICO

Drª. Fernanda Bezerra Gerreiro Lobo  
1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN  
Dr. Daniel Lobo Olímpio Titular da 2ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN  
Drª. Tiffany Mourão Cavaleri de Lima Em substituição da 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN.

#### LICITAÇÃO

#### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Carnaubais  
Registro de Preços Eletrônico - 006/2022  
Resultado da Adjudicação

#### Item: 0001

Descrição: Caçarola de Alumínio com tampa e Alça de 45 litros. Em alumínio polido industrial, linha Hotel, com tampa e pegador de tampa no mesmo material, com alças bilaterais em alumínio polido, espessura de no mínimo, 3mm; Normas técnicas de referência: os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data do edital. Garantia: doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da data da expedição da nota fiscal.

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 502,87

Valor Final: 189,90

Valor Total: 1.899,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:28:57

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)

Modelo: SÃO PAULO

#### Item: 0002

Descrição: Caldeirão em alumínio com alça capacidade 68 litros em alumínio polido industrial, linha hotel, com tampa e pegador de tampa do mesmo material, com alças bilaterais em alumínio polido, espessura de no mínimo 3mm; Normas Técnicas de referência: o produto de atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data da expedição da nota fiscal.

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 623,07

Valor Final: 196,90

Valor Total: 984,50

Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:29:04

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)

Modelo: SÃO PAULO

#### Item: 0003

Descrição: Caldeirão em alumínio com capacidade 45 litros em alumínio polido industrial, linha hotel, com tampa e pegador de tampa do mesmo material, com alças bilaterais em alumínio polido, espessura de no mínimo 3mm; Normas Técnicas de referência: o produto de atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data da expedição da nota fiscal.

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 461,93

Valor Final: 196,90  
Valor Total: 1.969,00  
Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:29:11  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)  
Modelo: SÃO PAULO

**Item: 0004**

Descrição: Cortador de legumes industrial grande tripé/  
Altura: 1,1mm/ Pés: Tubo de alumínio  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 227,45  
Valor Final: 182,90  
Valor Total: 365,80  
Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:29:20  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)  
Modelo: KD ELETRO

**Item: 0005**

Descrição: Cuscuzeira- capacidade 30 litros. Em alumínio polido industrial, linha hotel, com tampa e pegador de tampa do mesmo material, com alças bilaterais em alumínio polido, espessura de no mínimo 3mm; Normas Técnicas de referência: o produto de atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data da expedição da nota fiscal.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 204,50  
Valor Final: 204,50  
Valor Total: 2.045,00  
Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:29:33  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)  
Modelo: SÃO PAULO

**Item: 0006**

Descrição: Chaira/amolador de facas estriada profissional 12 polegadas com cabo de polipropileno.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 217,80  
Valor Final: 19,90  
Valor Total: 199,00  
Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:34:36  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)  
Modelo: TRAMONTINA

**Item: 0007**

Descrição: Concha grande em alumínio, concha e cabo em uma única peça, ou seja, sem emendas com gancho, certificado de garantia preenchido com data de emissão e número de nota fiscal.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 88,20

Valor Final: 65,00  
Valor Total: 650,00  
Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:34:44  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)  
Modelo: SÃO PAULO

**Item: 0008**

Descrição: Escorredor de alumínio capacidade de 20 litros em alumínio polido, reforçado com base com anel de apoio e asas/alças de alumínio, furado com furo grosso na base e laterais para escorrer água, espessura de 2mm, tolerância entre 5 e 10 por cento. Normas Técnicas de referência: o produto de atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data da expedição da nota fiscal.  
Quantidade: 9  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 224,02  
Valor Final: 198,98  
Valor Total: 1.790,82  
Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:34:58  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI (10.614.788/0001-80)  
Modelo: Ref: 550, n°45, 22 litros

**Item: 0009**

Descrição: Faca para corte de carnes em aço inox Grande (33 cm, 10 Polegadas), com cabo anatômico de polipropileno. Material deve vim acompanhado de material de instruções em português, contendo; orientações para uso e limpeza; procedimentos para acionamento de garantia. Certificado de garantia preenchido com data de emissão, número e nota fiscal.  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 80,65  
Valor Final: 80,65  
Valor Total: 967,80  
Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:35:07  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)  
Modelo: TRAMONTINA

**Item: 0010**

Descrição: Faca para corte de carnes em aço inox média, fio liso (29 cm, 7 Polegadas), com cabo anatômico de polipropileno. Material deve vim acompanhado de material de instruções em português, contendo; orientações para uso e limpeza; procedimentos para acionamento de garantia. Certificado de garantia preenchido com data de emissão, número e nota fiscal.  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 33,82  
Valor Final: 12,90  
Valor Total: 154,80  
Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:35:17  
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU  
Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-

71)

Modelo: TRAMONTINA

**Item: 0011**

Descrição: Faca para corte de legumes em aço inox grande (25 cm,5 Polegadas) com cabo anatômico de polipropileno. Material deve vim acompanhado de material de instruções em português, contendo; orientações para uso e limpeza; procedimentos para acionamento de garantia. Certificado de garantia preenchido com data de emissão, número e nota fiscal.

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 28,71

Valor Final: 27,00

Valor Total: 270,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:39:58

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)

Modelo: TRAMONTINA

**Item: 0012**

Descrição: Faca para corte de legumes em aço inox média (19 cm, 3 Polegadas) com cabo anatômico de polipropileno. Material deve vim acompanhado de material de instruções em português, contendo; orientações para uso e limpeza; procedimentos para acionamento de garantia. Certificado de garantia preenchido com data de emissão, número e nota fiscal.

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 27,82

Valor Final: 24,90

Valor Total: 249,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:40:05

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)

Modelo: TRAMONTINA

**Item: 0013**

Descrição: Faca para corte de pão, 21 cm, 5 Polegadas, fio serrilhado, lâmina e cabo em aço inox monobloco ou lâmina em aço inox e cabo anatômico de polipropileno. Material deve vim acompanhado de material de instruções em português, contendo; orientações para uso e limpeza; procedimentos para acionamento de garantia. Certificado de garantia preenchido com data de emissão, número e nota fiscal.

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 26,69

Valor Final: 21,90

Valor Total: 219,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:40:13

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)

Modelo: TRAMONTINA

**Item: 0014**

Descrição: Leiteira industrial em alumínio nº 18 - capacidade 4,5 litros

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 149,64

Valor Final: 86,90

Valor Total: 869,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:42:52

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)

Modelo: SÃO PAULO

**Item: 0015**

Descrição: Panela de alumínio batido capacidade: 20 litros

Quantidade: 9

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 234,81

Valor Final: 180,00

Valor Total: 1.620,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:42:57

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)

Modelo: SÃO PAULO

**Item: 0016**

Descrição: Panela de pressão 12 litros, de alumínio com capacidade mínima de 12 litros; com fechamento externo, com válvula de escapa de segurança; asa de banquelite resistente ao calor; pino de alívio; sistema de segurança lateral da tampa; válvula de segurança repetitiva e válvula reguladora de pressão. Normas Técnicas de referência: o produto de atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data da expedição da nota fiscal.

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 363,40

Valor Final: 363,40

Valor Total: 1.817,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:47:22

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)

Modelo: FULGOR

**Item: 0017**

Descrição: Peneira 12 cm, peneira plástica em malha fina (poliéster), cabo resistente; com gancho para apoio, com medida de aproximadamente

12cm de diâmetro

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 13,77

Valor Final: 13,77

Valor Total: 68,85

Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:47:35

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)

Modelo: LUMAR

**Item: 0018**

Descrição: Peneira 7 cm, peneira plástica em malha fina (poliéster), cabo resistente; com gancho para apoio, com

medida de aproximadamente 7cm de diâmetro.

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 13,59

Valor Final: 5,10

Valor Total: 25,50

Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:49:21

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)

Modelo: LUMAR

**Item: 0019**

Descrição: Peneira 19 cm, peneira plástica em malha fina (poliéster), cabo resistente; com gancho para apoio, com medida de aproximadamente 19cm de diâmetro.

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 13,59

Valor Final: 13,59

Valor Total: 67,95

Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:50:52

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)

Modelo: LUMAR

**Item: 0020**

Descrição: Tábua de polipropileno (L: 30cm x C: 50cm) cor Branca para corte de carne ou legumes.

Quantidade: 18

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 111,95

Valor Final: 111,95

Valor Total: 2.015,10

Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:51:12

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)

Modelo: TRAMONTINA

**Item: 0021**

Descrição: Colheres de sopa, feitas totalmente em aço inox.

Quantidade: 1.020

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 6,03

Valor Final: 3,10

Valor Total: 3.162,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:52:09

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)

Modelo: TRAMONTINA

**Item: 0022**

Descrição: Garfos feitos totalmente em aço inox.

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 3,19

Valor Final: 3,19

Valor Total: 319,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:52:14

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)

Modelo: TRAMONTINA

**Item: 0023**

Descrição: Copos de vidro temperado capacidade para 250ml.

Quantidade: 1.020

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 6,96

Valor Final: 6,96

Valor Total: 7.099,20

Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:52:18

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)

Modelo: NADIR

**Item: 0024**

Descrição: Pratos fundo de vidro temperado com diâmetro mínimo de 22 cm, com altura mínima de 3,2cm; tipo fundo que estilhaça ao quebrar.

Quantidade: 1.020

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 9,85

Valor Final: 9,85

Valor Total: 10.047,00

Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:52:22

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)

Modelo: DURALEX

**Item: 0025**

Descrição: Colher grande de material plástico Polipropileno, resistente.

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 77,74

Valor Final: 47,90

Valor Total: 718,50

Adjudicado em: 05/05/2022 - 08:52:27

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA (29.835.195/0001-71)

Modelo: LUMAR

**MARCONY FONSECA IRINEU**

Pregoeiro

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

**Prefeitura Municipal de Carnaubais**

**Registro de Preços Eletrônico - 006/2022**

**Resultado da Homologação**

**Item: 0001**

Descrição: Caçarola de Alumínio com tampa e Alça de 45 litros. Em alumínio polido industrial, linha Hotel, com tampa e pegador de tampa no mesmo material, com alças bilaterais em alumínio polido, espessura de no mínimo, 3mm; Normas técnicas de referência: os produtos devem atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data do edital. Garantia: doze meses de garantia contra vícios ou defeitos de fabricação, a contar da

data da expedição da nota fiscal.

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 502,87

Valor Final: 189,90

Valor Total: 1.899,00

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: SÃO PAULO

**Item: 0002**

Descrição: Caldeirão em alumínio com alça capacidade 68 litros em alumínio polido industrial, linha hotel, com tampa e pegador de tampa do mesmo material, com alças bilaterais em alumínio polido, espessura de no mínimo 3mm; Normas Técnicas de referência: o produto de atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data da expedição da nota fiscal.

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 623,07

Valor Final: 196,90

Valor Total: 984,50

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: SÃO PAULO

**Item: 0003**

Descrição: Caldeirão em alumínio com capacidade 45 litros em alumínio polido industrial, linha hotel, com tampa e pegador de tampa do mesmo material, com alças bilaterais em alumínio polido, espessura de no mínimo 3mm; Normas Técnicas de referência: o produto de atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data da expedição da nota fiscal.

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 461,93

Valor Final: 196,90

Valor Total: 1.969,00

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: SÃO PAULO

**Item: 0004**

Descrição: Cortador de legumes industrial grande tripé/ Altura: 1,1mm/ Pés: Tubo de alumínio

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 227,45

Valor Final: 182,90

Valor Total: 365,80

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: KD ELETRO

**Item: 0005**

Descrição: Cuscuzeira- capacidade 30 litros. Em alumínio polido industrial, linha hotel, com tampa e pegador de tampa

do mesmo material, com alças bilaterais em alumínio polido, espessura de no mínimo 3mm; Normas Técnicas de referência: o produto de atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data da expedição da nota fiscal.

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 204,50

Valor Final: 204,50

Valor Total: 2.045,00

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: SÃO PAULO

**Item: 0006**

Descrição: Chaira/amolador de facas estriada profissional 12 polegadas com cabo de polipropileno.

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 217,80

Valor Final: 19,90

Valor Total: 199,00

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: TRAMONTINA

**Item: 0007**

Descrição: Concha grande em alumínio, concha e cabo em uma única peça, ou seja, sem emendas com gancho, certificado de garantia preenchido com data de emissão e número de nota fiscal.

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 88,20

Valor Final: 65,00

Valor Total: 650,00

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: SÃO PAULO

**Item: 0008**

Descrição: Escorredor de alumínio capacidade de 20 litros em alumínio polido, reforçado com base com anel de apoio e asas/alças de alumínio, furado com furo grosso na base e laterais para escorrer água, espessura de 2mm, tolerância entre 5 e 10 por cento. Normas Técnicas de referência: o produto de atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data da expedição da nota fiscal.

Quantidade: 9

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 224,02

Valor Final: 198,98

Valor Total: 1.790,82

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI

Modelo: Ref: 550, n°45, 22 litros

**Item: 0009**

Descrição: Faca para corte de carnes em aço inox Grande (33

cm, 10 Polegadas), com cabo anatômico de polipropileno. Material deve vim acompanhado de material de instruções em português, contendo; orientações para uso e limpeza; procedimentos para acionamento de garantia. Certificado de garantia preenchido com data de emissão, número e nota fiscal.

Quantidade: 12

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 80,65

Valor Final: 80,65

Valor Total: 967,80

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: TRAMONTINA

**Item: 0010**

Descrição: Faca para corte de carnes em aço inox média, fio liso (29 cm, 7 Polegadas), com cabo anatômico de polipropileno. Material deve vim acompanhado de material de instruções em português, contendo; orientações para uso e limpeza; procedimentos para acionamento de garantia. Certificado de garantia preenchido com data de emissão, número e nota fiscal.

Quantidade: 12

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 33,82

Valor Final: 12,90

Valor Total: 154,80

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: TRAMONTINA

**Item: 0011**

Descrição: Faca para corte de legumes em aço inox grande (25 cm,5 Polegadas) com cabo anatômico de polipropileno. Material deve vim acompanhado de material de instruções em português, contendo; orientações para uso e limpeza; procedimentos para acionamento de garantia. Certificado de garantia preenchido com data de emissão, número e nota fiscal.

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 28,71

Valor Final: 27,00

Valor Total: 270,00

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: TRAMONTINA

**Item: 0012**

Descrição: Faca para corte de legumes em aço inox média (19 cm, 3 Polegadas) com cabo anatômico de polipropileno. Material deve vim acompanhado de material de instruções em português, contendo; orientações para uso e limpeza; procedimentos para acionamento de garantia. Certificado de garantia preenchido com data de emissão, número e nota fiscal.

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 27,82

Valor Final: 24,90

Valor Total: 249,00

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: TRAMONTINA

**Item: 0013**

Descrição: Faca para corte de pão, 21 cm, 5 Polegadas, fio serrilhado, lâmina e cabo em aço inox monobloco ou lâmina em aço inox e cabo anatômico de polipropileno. Material deve vim acompanhado de material de instruções em português, contendo; orientações para uso e limpeza; procedimentos para acionamento de garantia. Certificado de garantia preenchido com data de emissão, número e nota fiscal.

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 26,69

Valor Final: 21,90

Valor Total: 219,00

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: TRAMONTINA

**Item: 0014**

Descrição: Leiteira industrial em alumínio nº 18 - capacidade 4,5 litros

Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 149,64

Valor Final: 86,90

Valor Total: 869,00

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: SÃO PAULO

**Item: 0015**

Descrição: Panela de alumínio batido capacidade: 20 litros

Quantidade: 9

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 234,81

Valor Final: 180,00

Valor Total: 1.620,00

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: SÃO PAULO

**Item: 0016**

Descrição: Panela de pressão 12 litros, de alumínio com capacidade mínima de 12 litros; com fechamento externo, com válvula de escapa de segurança; asa de banquelite resistente ao calor; pino de alívio; sistema de segurança lateral da tampa; válvula de segurança repetitiva e válvula reguladora de pressão. Normas Técnicas de referência: o produto de atender as normas técnicas de referência relativas a fabricação de utensílios em alumínio, em vigor na data da expedição da nota fiscal.

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 363,40

Valor Final: 363,40  
Valor Total: 1.817,00  
Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por:  
Marineide Marinho Pereira Diniz  
Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA  
Modelo: FULGOR

**Item: 0017**

Descrição: Peneira 12 cm, peneira plástica em malha fina (poliéster), cabo resistente; com gancho para apoio, com medida de aproximadamente

12cm de diâmetro

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 13,77

Valor Final: 13,77

Valor Total: 68,85

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: LUMAR

**Item: 0018**

Descrição: Peneira 7 cm, peneira plástica em malha fina (poliéster), cabo resistente; com gancho para apoio, com medida de aproximadamente 7cm de diâmetro.

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 13,59

Valor Final: 5,10

Valor Total: 25,50

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: LUMAR

**Item: 0019**

Descrição: Peneira 19 cm, peneira plástica em malha fina (poliéster), cabo resistente; com gancho para apoio, com medida de aproximadamente

19cm de diâmetro.

Quantidade: 5

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 13,59

Valor Final: 13,59

Valor Total: 67,95

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: LUMAR

**Item: 0020**

Descrição: Tábua de polipropileno (L: 30cm x C: 50cm) cor Branca para corte de carne ou legumes.

Quantidade: 18

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 111,95

Valor Final: 111,95

Valor Total: 2.015,10

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: TRAMONTINA

**Item: 0021**

Descrição: Colheres de sopa, feitas totalmente em aço inox.

Quantidade: 1.020

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 6,03

Valor Final: 3,10

Valor Total: 3.162,00

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: TRAMONTINA

**Item: 0022**

Descrição: Garfos feitos totalmente em aço inox.

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 3,19

Valor Final: 3,19

Valor Total: 319,00

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: TRAMONTINA

**Item: 0023**

Descrição: Copos de vidro temperado capacidade para 250ml.

Quantidade: 1.020

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 6,96

Valor Final: 6,96

Valor Total: 7.099,20

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: NADIR

**Item: 0024**

Descrição: Pratos fundo de vidro temperado com diâmetro mínimo de 22 cm, com altura mínima de 3,2cm; tipo fundo que estilhaça ao quebrar.

Quantidade: 1.020

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 9,85

Valor Final: 9,85

Valor Total: 10.047,00

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: DURALEX

**Item: 0025**

Descrição: Colher grande de material plástico Polipropileno, resistente.

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 77,74

Valor Final: 47,90

Valor Total: 718,50

Situação: Homologado em 05/05/2022 10:03:45 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ANA P SILVA DE SOUSA

Modelo: LUMAR

**Marineide Marinho Pereira Diniz**

Autoridade Competente